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Verksamhetsplan 2024 
Om UN Global Compact och UN Global Compact Network 
Sweden 
UN Global Compact (UNGC) är ett FN-initiativ som startades av Kofi Annan vid World 
Economic Forum i Davos 1999.  Grunden i initiativet är en uppsättning affärsprinciper 
för ansvarsfullt företagande inom områdena mänskliga rättigheter, arbetsrätt, klimat 
och antikorruption, även kallade de Tio Principerna. Idag är UN Global Compact 
världens största hållbarhetsnätverk för privata företag med över 23 000 medlemmar 
i 167 länder, och har etablerat fler än 60 lokala nätverk världen över. Nätverkets 
främsta uppgift är stärka medlemsföretagens arbete med att implementera de Tio 
Principerna i strategier och verksamhetsprocesser, samt accelerera företagens 
arbete med Agenda 2030 och FN:s Globala Hållbarhetsmål. 

UN Global Compact Network Sweden (GCNS) startades 2018. Vårt uppdrag är att 
stärka de svenska medlemsföretagens arbete med de Tio Principerna och de Globala 
Målen. Med ett brett utbud av event, utbildningsprogram, nätverksträffar och 
samarbeten hjälper vi svenska företag att accelerera hållbarhetsarbetet, 
framtidssäkra sina affärer och bidra till ett bättre samhälle.  

Det svenska nätverkets strategiska och operativa mål baseras både på den globala 
organisationens riktning och de svenska medlemmarnas lokala utmaningar. Vi har ett 
nära samarbete med huvudkontoret i New York och en kontinuerlig dialog med 
medlemmarna i Sverige för att samla in deras önskemål om vad vi ska prioritera.  

Globala prioriteringar 
“Making Global Goals Local Business” 

I samband med FN:s generalförsamling i september 2023 i New York lanserade UN 
Global Compact ett nytt globalt initiativ – Forward Faster. För att lyckas med 
omställningen till ett mer hållbart samhälle måste näringslivet höja tempot och 
sätta mer ambitiösa mål. UN Global Compact har identifierat fem områden där 
företag kan göra ett stort bidrag till de Globala Målen fram till 2030. Under året har 
vi börjat att anpassa vårt arbete och event- och programutbud efter de fem 
områdena som är; jämställdhet, klimat, vatten, levnadslöner och hållbar finans & 
investeringar. 

Lokala prioriteringar 
Det svenska nätverkets övergripande mål 2024: 

➢ Öka engagemanget bland medlemmarna 
➢ Guida medlemmarna kring nya lagkrav och rapportering 
➢ Sätta UN Global Compact Network Sweden på kartan som ett nätverk både 

företag och beslutsfattare lyssnar på 
➢ Bygga en hållbar och effektiv organisation  
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➢ Utveckla den digitala infrastrukturen 
➢ Utöver detta ska vi stärka utbudet av aktiviteter till medlemmarna 

Öka engagemanget bland medlemmarna 
UN Global Compact Network Sweden ska vara den självklara mötesplatsen för alla 
som vill utveckla sin kunskap inom hållbarhetsområdet. Med kunskapshöjande event, 
utbildningsprogram och nätverksträffar skapar vi mötesplatser där företag, 
organisationer, akademi och politik kan utbyta kunskap, idéer och erfarenheter om 
viktiga hållbarhetsutmaningar. På så sätt hjälper vi företagen att framtidssäkra sina 
affärer och bidra till ett bättre samhälle. 

Vår främsta prioritet är att erbjuda ett relevant event- och programutbud, ha ett högt 
deltagande och hög medlemsnöjdhet. Detta vill vi göra genom att öka mängden 
målgruppsanpassade aktiviteter under 2024, eftersom olika bolag och olika roller på 
bolagen behöver olika typer av aktiviteter för att ta sig vidare på sin hållbarhetsresa. 
Vi planerar även att anordna flera fysiska evenemang på olika platser i Sverige, för 
att utöka vår närvaro över hela vårt avlånga land. 

Guida medlemmarna kring nya lagkrav och rapportering  
Nya lagkrav och EU-direktiv kring hållbarhetsrapportering blir en allt större del av 
våra medlemmars hållbarhetsarbete och en viktig del i omställningen. Även UN 
Global Compact har infört en utökad rapportering för den årliga CoP:n 
(Communication on Progress).  

2024 ligger ett stort fokus på att underlätta arbetet för våra medlemmar att 
implementera de nya rapporteringskraven och guida dem genom förändringarna. Vi 
ska tillgodose det ökade kunskaps- och kompetensbehovet hos styrelse, 
företagsledning och andra relevanta funktioner i organisationen. 

Sätta UN Global Compact Network Sweden på kartan 
Målet 2024 är att sätta UN Global Compact Network Sweden och dess medlemmar 
på kartan och stärka dialogen med och mellan olika intressenter - både lokalt och 
globalt. Lokalt inkluderar detta dialog med och mötesplatser för både potentiella och 
befintliga medlemmar, politiker, akademi, näringslivsorganisationer, UD, andra FN-
organisationer och andra relevanta expertorganisationer. Globalt är målet att 
ytterligare stärka samarbetet med huvudkontoret i New York och andra lokala 
nätverk, framförallt våra nordiska grannländer.   

Vi ska vara en stark röst i näringslivet och hjälpa till att påskynda omställningen till 
ett mer hållbart samhälle.  

Bygga en hållbar och effektiv organisation 
2024 fortsätter arbetet med att utveckla organisationen och rekrytera fler roller för 
att kunna möta det växande antalet medlemmar och växla upp framförallt event- 
och programutbudet. 

I januari stärktes organisationen med två nya rekryteringar Administrative Manager 
och Participant Engagement Manager. Under våren stärks organisationen med 
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ytterligare roller inom framförallt event- och utbildningar och 
organisationsstrukturen går mot en tydligare indelning med avdelningar. Områdena 
är inom Event & Program, Strategiska Engagemang & Partnerskap samt 
Kommunikation & Marknad.  

Utveckla den digitala infrastrukturen 
Investeringar i den digitala infrastrukturen möjliggör bättre medlemskommunikation, 
smartare datainsamling och effektivare arbetssätt. 2023 påbörjades en digital 
satsning för att utveckla den digitala infrastrukturen och förbättra bland annat 
hemsida, medlemskommunikation, eventadministration och CRM. 2024 fortsätter 
arbetet med att implementera verktyget Pardot och vidareutveckla hemsidan som är 
en viktig plattform för medlemmarna att kunna ta del av alla event, utbildningar, 
nyheter samt relevanta verktyg och guider inom olika hållbarhetsområden. 

Aktivitetsplan 2024 
Grunden i vårt aktivitetsutbud är Global Compacts Tio Principer inom områden 
mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och antikorruption samt Agenda 2030 och 
FN:s Globala Hållbarhetsmål.  

➢ Erbjuda medlemmarna acceleratorprogrammen Target Gender Equality 
(TGE), Climate Action Accelerator (CAA) och Business and Human Rights 
(BHR). 

➢ Anordna eventserier inom följande områden: CSRD (Corporate Sustainability 
Reporting Directive), CSDDD (Corporate Sustainability Due Diligence 
Directive), CoP (Communication on Progress) samt Biologisk mångfald 

➢ Utveckla event- och programutbudet inom de fem Forward Faster-områdena; 
jämställdhet, klimat, vatten, levnadslöner och hållbar finans & investeringar. 

➢ Fortsätta arrangera event och kunskapsdelning tillsammans med 
partnerorganisationer. Så som andra lokala nätverk inom Global Compact, 
andra FN organisationer samt andra globala och lokala partners till UN 
Global Compact 

➢ Utöka vårt eget deltagande på relevanta externa event 


